РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2020 №  29                                                                           с. Мельниково

	О проведении конкурсного отбора по предоставлению субсидий из бюджета Мельниковского сельсовета юридическим лицам, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим мероприятия по водоснабжению на территории Мельниковского сельсовета Новичихинского района

В соответствии с постановлением Администрации Мельниковского  сельсовета от 23.06.2020 года № 20 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Мельниковского сельсовета субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурсный отбор получателей субсидий юридических лиц, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих мероприятия по водоснабжению на территории Мельниковского сельсовета Новичихинского района для разработки проекта «Зоны санитарной охраны» водозабора и получение санитарно-эпидемиологического заключения на зоны санитарной охраны с. Мельниково; получение санитарно-эпидемиологического заключения на соответствие водного объекта, расположенного на территории с. Мельниково.
1. Информацию о проведении конкурсного отбора распространить в виде извещения (приложение № 1 к постановлению).
1.  Срок приема заявок с документами для участия в конкурсном отборе – с 16 октября 2020 года по 16 ноября 2020 года ежедневно с 9-00 часов до 15-00 часов (кроме выходных и праздничных дней).
1. Место приема заявок с документами: Администрация Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, расположенная по адресу: 659734, с. Мельниково, ул. Ленинская, д.104.  Ответственный за прием заявок с документами: секретарь Администрации Мельниковского сельсовета Ермакова Светлана Алексеевна, тел. 8-385-55-25-5-43, адрес электронной почты  mel.s@nov.alregn.ru.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Новичихинского района.
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мельниковского  сельсовета                                                    И.В. Сергеева

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Мельниковского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]№  29 от 16.10.2020 года

Извещение о проведении конкурсного отбора по предоставлению субсидий из бюджета Мельниковского сельсовета юридическим лицам, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальным предпринимателям,  осуществляющим мероприятия по водоснабжению на территории Мельниковского сельсовета Новичихинского района

      1.Администрация  Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края объявляет о начале приема заявок на участие в конкурсном отборе на право получения субсидий из бюджета Мельниковского сельсовета юридическими лицами, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальными предпринимателями, осуществляющими мероприятия по водоснабжению на территории Мельниковского сельсовета Новичихинского района.
      2.Дата начала приема заявок на участие в конкурсном отборе с документами - 16 октября 2020 года.
      3.Дата окончания приема заявок на участие в конкурсном отборе с документами  - 16 ноября 2020 года.
      4. Подведение итогов конкурсного отбора состоится 17 ноября 2020 года в 14-00 часов по адресу: 659734, с. Мельниково, ул. Ленинская, д. 104.
     5.Место приема заявок с документами: Администрация Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, расположенная по адресу: 659734, с. Мельниково, ул. Ленинская , 104.
      6.Ответственный за прием заявок с документами: секретарь Администрации Мельниковского сельсовета С.А. Ермакова, тел. 83552-25-5-43, адрес электронной почты mel.s@nov.alregn.ru..
      7.Общая сумма средств бюджета Мельниковского сельсовета, выделяемая на предоставление субсидий составляет  75000 (семьдесят пять тысяч) рублей. Максимальный размер субсидии, предоставляемый одному субъекту составляет 75000  (семьдесят пять тысяч) рублей.
[bookmark: redstr1751]      8. Порядок проведения конкурсного отбора; условия участия в конкурсном отборе; требования к юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, имеющим право на получение субсидии; критерии оценки участников конкурсного отбора; способ уведомления об итогах конкурсного отбора; перечень документов, представляемых участниками конкурса; признанными победителями, при заключении соглашения, дополнительного соглашения к соглашению о предоставлении субсидии, срок представления этих документов; условия и срок заключения соглашения, дополнительного соглашения определены постановлением Администрации Мельниковского  сельсовета от 23.06.2020 г. № 20 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Мельниковского сельсовета субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг».
     9.Одно юридическое лицо, не являющееся государственным (муниципальным) учреждением, индивидуальный предприниматель может подать только одну заявку.